芜市监函〔2020〕461号
芜湖市市场监督管理局关于下达2020年

芜湖市地方标准制修订计划的函

各有关单位：

经研究，芜湖市市场监督管理局决定下达2020年芜湖市地方标准制修订计划，共计19项（见附件）。从2020年9月9日起计算，项目完成期限不超过1年。

请有关单位根据《芜湖市地方标准管理办法（试行）》规定，抓紧落实和实施计划，在标准起草过程中切实加强沟通协调，广泛听取各方意见，保证标准质量和水平，按时完成标准制修订任务。

 附件：2020年芜湖市地方标准制修订计划项目汇总表
                          芜湖市市场监督管理局

                             2020年9月9日

附件

2020年芜湖市地方标准制修订计划项目汇总表
	序号
	项目计划号
	项目名称
	归口单位
	起草单位
	参与单位
	标准性质
	制/修订标准号

	1
	2020-02
	翡翠烧卖制作工艺规程
	芜湖市商务局
	芜湖市耿福兴餐饮
管理有限公司
	芜湖职业技术学院
	推荐
	制定

	2
	2020-03
	汽车后市场 美容养护服务规范
	芜湖市商务局
	芜湖市汽车后市场
联合会

	推荐
	制定

	3
	2020-04
	城镇供水服务 热线
服务规范
	芜湖市住房和城乡建设局
	芜湖华衍水务
有限公司
	芜湖市标准化研究院
	推荐
	制定

	4
	2020-05
	既有住宅增设电梯
技术导则
	芜湖市住房和城乡建设局
	芜湖市电梯行业协会
	奥的斯机电电梯有限公司、芜湖市标准化研究院、芜湖杭奥电梯销售服务有限公司
	推荐
	制定

	5
	2020-06
	芜湖市跨座式单轨交通工程施工质量验收规范
	芜湖市住房和城乡建设局
	芜湖市轨道交通公司
	芜湖市运达轨道交通建设运营有限公司、中国中铁股份有限公司芜湖市轨道佳通项目经理部、中铁轨道交通设计研究有限公司、铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司、北京铁研建设监理有限责任公司、北京铁城建设监理有限公司、中车浦镇庞巴迪运输系统有限公司
	推荐
	制定

	6
	2020-07
	跨座式单轨车辆基地
技术规范
	芜湖市住房和城乡建设局
	中铁工程设计咨询
集团有限公司
	芜湖市轨道交通有限公司、芜湖市运达轨道交通建设运营有限公司、中车浦镇庞巴迪运输系统有限公司、中铁轨道交通设计研究有限公司
	推荐
	制定

	7
	2020-08
	奎湖鳙鱼养殖技术规范
	芜湖市农业农村局
	南陵县许镇镇奎湖
水产养殖协会
	芜湖奎湖现代渔业有限公司、南陵县渔业渔政管理中心
	推荐
	制定

	8
	2020-09
	无为草龟稻田养殖
技术规程
	芜湖市农业农村局
	安徽蓝田农业集团
有限公司
	安徽省水产技术推广总站
	推荐
	制定

	9
	2020-10
	“双低”油菜生产
技术规程
	芜湖市农业农村局
	芜湖职业技术学院
	芜湖良金优质稻米专业
合作社
	推荐
	制定

	10
	2020-11
	繁昌长枣培育与管护

技术规程
	芜湖市自然资源和规划局（林业局）
	芜湖市林业技术中心
	繁昌县自然资源和规划局（林业局）、芜湖市自然资源和规划局（林业局）大桥分局、芜湖盛世田园现代农业发展有限公司、繁昌县代冲果品协会、芜湖市繁昌县代冲果品有限公司、安徽农业大学、芜湖市苗木花卉协会
	推荐
	制定

	11
	2020-12
	国省干线智慧公路建设
技术指南
	芜湖市交通运输局
	芜湖市公路管理
服务中心
	交通运输部公路科学
研究院
	推荐
	制定

	12
	2020-13
	芜湖市乡村旅游集聚
示范区评定规范
	芜湖市文化和
旅游局
	安徽师范大学
	芜湖市标准化研究院
	推荐
	制定

	13
	2020-14
	12355青少年服务台
运行服务规范
	中国共产主义青年团芜湖市委员会
	安徽工程大学
	合肥工业大学、安徽师范大学、芜湖市标准化研究院、芜湖市质量与标准化协会、芜湖市未成年人保护委员会办公室
	推荐
	制定

	14
	2020-15
	公立医院人员
绩效评价准则
	芜湖市卫生健康
委员会
	安徽工程大学
	合肥工业大学、芜湖市标准化研究院、芜湖市质量与标准化协会、安徽工程大学数字经济与产业发展研究所、芜湖市第一人民医院、芜湖市第二人民医院、芜湖市中医院、芜湖市第四人民医院、芜湖市第五人民医院、皖南医学院第一附属医院
	推荐
	制定

	15
	2020-16
	高职院校技术技能创新
服务平台建设要求
	芜湖市教育局
	芜湖职业技术学院

	推荐
	制定

	16
	2020-17
	高等职业院校校企合作
实训基地建设规范
	芜湖市教育局
	芜湖职业技术学院
	江苏新通达电子科技股份有限公司、安徽华夏显示股份有限公司
	推荐
	制定

	17
	2020-19
	香菜小作坊生产加工
规程
	芜湖市市场监督
管理局
	繁昌县荻港香菜协会
	繁昌县市场监督管理局、
繁昌县人民政府
	推荐
	制定

	18
	2020-19
	地方标准立项评估指南
	芜湖市市场监督
管理局
	芜湖市标准化研究院

	推荐
	制定

	19
	2020-20
	政务服务容缺受理
服务规范
	芜湖市数据资源管理局（政务服务

管理局）
	芜湖市标准化研究院
	芜湖市政务服务中心
	推荐
	制定